
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 z dnia 
31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948 tj., z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, 
z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089 oraz z 2022 r. poz. 850) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się na Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo Monikę Stefańską. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Obrad 
 
 

Anna Marzena Kalinowska 

 

Id: 2B1FD11D-2FCF-44A2-B2D0-DA334C2CAC1C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/1/24

Rady Miasta Grajewo

z dnia 7 maja 2024 r.

Id: 2B1FD11D-2FCF-44A2-B2D0-DA334C2CAC1C. Uchwalony Strona 1



Id: 2B1FD11D-2FCF-44A2-B2D0-DA334C2CAC1C. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


